
 
 

UCHWAŁA NR IV/30/24 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 t. j., poz. 721), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 t. j., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, 
poz. 1429), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu propozycji Burmistrza Gościna, Rada 
Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany treści załącznika Nr 10 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gościno na rok 2024 - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet gminy na rok 2024 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów                      44 747 006,21 zł z tego: 

– dochody bieżące              36 357 577,48 zł 

– dochody majątkowe          8 389 428,73 zł 

2) wydatków                      53 232 103,78 zł z tego: 

– wydatki bieżące               37 109 898,92 zł 

– wydatki majątkowe         16 122 204,86 zł 

3) deficyt budżetu wynosi    8 485 097,57 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

– niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach:  3.018.097,57 zł 

– wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy:  3.367.000,00 zł 

– z tytułu emisji papierów wartościowych, do kwoty:                          2.100.000,00 zł 

4) przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 3739



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Bajko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3739



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 622 508,88 15 019,95 637 528,83

75095 Pozostała działalność 0,00 15 019,95 15 019,95

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 19,95 19,95

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

16 432 307,10 18 739,09 16 451 046,19

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

268 000,00 18 739,09 286 739,09

0270

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 18 739,09 18 739,09

758 Różne rozliczenia 9 885 953,00 17 752,00 9 903 705,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 77 408,00 17 752,00 95 160,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

77 408,00 17 752,00 95 160,00

44 695 495,17 51 511,04 44 747 006,21Razem

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IV/30/24

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 19.07.2024 r. 

Zmiana w dochodach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3739



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 313 000,00 -6 000,00 307 000,00

71095 Pozostała działalność 15 000,00 -6 000,00 9 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
15 000,00 -6 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 6 554 502,88 15 019,95 6 569 522,83

75095 Pozostała działalność 438 380,79 15 019,95 453 400,74

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 19,95 19,95

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 15 000,00 15 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
825 600,00 6 000,00 831 600,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 561 600,00 6 000,00 567 600,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 6 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 769 974,00 17 752,00 12 787 726,00

80195 Pozostała działalność 259 658,25 17 752,00 277 410,25

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

77 408,00 17 752,00 95 160,00

851 Ochrona zdrowia 187 001,06 18 739,09 205 740,15

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 501,06 18 739,09 122 240,15

4300 Zakup usług pozostałych 33 301,06 18 739,09 52 040,15

53 180 592,74 51 511,04 53 232 103,78Razem

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IV/30/24

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 19.07.2024 r. 

Zmiana w wydatkach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3739



Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§
Kwota

A Dochody 44 747 006,21

B Wydatki 53 232 103,78

Deficyt budżetowy -8 485 097,57

Przychody ogółem 10 485 097,57

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 3 018 097,57

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 4 000 000,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 3 367 000,00

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 100 000,00

Rozchody ogółem 2 000 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 900 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 100 000,00

3 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IV/30/24

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 19.07.2024 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3739



Lp. Dział Rozdział § Podmiot/cel
Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

przedmiotowa

1. 921 92109 2480
Dofinansowanie samorządowej 

instytucji kultury
1 200 000,00

0,00 1 200 000,00 0,00

Lp. Dział Rozdział § Podmiot/cel
Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

przedmiotowa

1. 750 75095 2820
Dotacje celowe dla organizacji 

pożytku publicznego i stowarzyszeń
40 000,00

2. 754 75412 2820 Dotacja celowa -OSP 6 000,00

3. 801 80104 2540
Dofinansowanie niepublicznego 

przedszkola 
230 000,00

4. 921 92120 6570

Dotacja celowa na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych - Prace restauratorskie , 

konserwatorskie i remontowe 

kościoła P.W.ŚW. ANDRZEJA 

BOBOLI w Gościnie - etap I - 

Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

612 000,00

5. 926 92605 2820
Zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej - kluby piłkarskie
277 000,00

6. 926 92605 2820
Zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej - sport masowy
23 000,00

958 000,00 230 000,00 0,00

Razem 1 200 000,00

Dotacja z budżetu gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

suma

Razem 1 188 000,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IV/30/24

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 19.07.2024 r.

Dotacja z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3739


	UCHWAŁA NR IV/30/24 RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE z dnia 19 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pauza – w § 4

	pauza –
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-25T12:06:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




